ISO 9001 : 2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

QR

2022 年 1 月吉日

得意先 各位

製品価格変更(値上げ)のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、お取引いただいております『Neo 用フィルターチップ』と『Neo 用キュベット』の

定価を変更する運びとなりました。

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料価格の高騰が改善されず従来の価格

を維持することが困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品名／JAN コード 品番 入数／単位 現定価 新定価

Neo 用フィルターチップ

(4517850000031)
ISK-201 50 本／1 箱 15,000 円 15,750 円

Neo 用キュベット

(4517850000048)
ISK-202 200 本／1 箱 13,200 円 13,860 円

                               （税別）      （税別）

 ※ 切替時期：2022 年 4 月 1 日受注分より。

以上